
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/420/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi zlokalizowanej w miejscowości Koniecmosty do kategorii dróg gminnych 
na terenie gminy Wiślica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju, Rada Miejska 
w Wiślicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej: 

- drogę, położoną na  części działki  ewidencyjnej nr 537, oraz w całości na działce ewidencyjnej nr 538 
w miejscowości Koniecmosty, stanowiącą  połączenie drogi gminnej nr  396007T Koniecmosty – Kolosy 
z drogą powiatową 1040T Mozgawa – Koniecmosty - Stary Korczyn. 

§ 2. Ustala się przebieg  ww. drogi w m. Koniecmosty zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 4468



Załącznik nr 1 
          do Uchwały Nr LXXII/420/2023 
          Rady Miejskiej w Wiślicy 
         z dnia 21 listopada 2023r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4468


	UCHWAŁA NR LXXII/420/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-28T12:06:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




